2025年３月 28日

各      位

上場会社名    株式会社和井田製作所

代表者名     代表取締役社長 森下 博

(コード番号    6158）

問合せ先責任者  執行役員管理本部長 松嶋 雄司

(TEL            0577-32-0390)

（開示事項の経過）子会社設立に関するお知らせ

2024年 10月 25日に公表しました「子会社設立に関するお知らせ」に関して、当該子会社の設立

手続きが完了し、事業を開始することとなりましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社の概要

  (1) 商     号  WAIDA AMERICA INC.

  (2) 代  表  者  取締役(Director)：比良 謙吾（当社常務取締役）

疋田 寿久（当社常務取締役）

             役 員(Officer) ：七島 毅（現アメリカ NC支店長）

  (3) 所  在  地  アメリカ合衆国ノースカロライナ州シャーロット

  (4) 設 立 年 月 日  2025年１月１日

  (5) 主な事業内容  工作機械の販売促進及び販売後のサポート

   (6) 出 資 比 率  当社 100％

２．今後の見通し

本件による、今期の当社グループの連結業績への影響は軽微であります。

以 上